役員会（2020－第 15回）議事要旨

日 時：2020年 12 月 17日（木）14：56 ～15：21

場 所：会議室 B

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、齊藤理事

陪席者：二村監事、磯部事務局次長、髙木事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．未来通信研究センターの設置について（審議）

このことについて、江龍理事から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

２．用務補佐員（パートタイマー）の新設について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

３．無期転換権発生に係る雇用契約更新について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

４．2021年度 MATLABの利用料金について（審議）

このことについて、学務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

５．生活協同組合との委託契約における企画提案書について（審議）

このことについて、学生生活課長から資料に基づき説明があり、次年度も契約す

ることが承認された。